[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование городское поселение  Приобье

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	«
	15
	»
	февраля
	2011
	3
	г.

	№
	6

	п.г.т. Приобье

Об  отмене  решения

Совета депутатов поселения № 24 от 21.05.2008 года

«Об осуществлении мероприятий

по обеспечению безопасности людей

на водных объектах, охране их жизни и здоровья»

Во исполнение  Протеста Прокуратуры Октябрьского района от 28.12.2012 года об отмене  решения Совета депутатов поселения № 24 от 21.05.2008 года  «Об осуществлении мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья», руководствуясь статьями  6, 27 Водного Кодекса Российской Федерации от 03.06.2006 г  №74-ФЗ,  Постановлением Правительства РФ от 14 декабря 2006 г № 769 «О порядке утверждения правил охраны жизни людей на водных объектах», Совет депутатов городского поселения Приобье решил:

1. Отменить решение  Совета депутатов городского поселения Приобье № 24 от 21.05.2008 года «Об осуществлении мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья».

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационном стенде в здании Администрации городского поселения Приобье и в помещении МКУ «Приобская библиотека семейного чтения» муниципального образования городское поселение Приобье, а также разместить на официальном сайте муниципального образования городское поселение Приобье в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

  3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

И.о. председателя Совета поселения                                           Глава городского поселения Приобье

_________        Р.Р. Хисаметдинов                                                  _________  С.М. Матюнин